INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE – MACAÉ
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU ESPECIALIZAÇÃO EM NOVOS DIREITOS E SUA

INTERFACE NAS RELAÇÕES PÚBLICO-PRIVADAS - MODALIDADE À DISTÂNCIA

ATO AD REFERENDUM
Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, às 14:00, foi praticado o

presente  ato  ad  referendum aditando  o  Edital  nº  01/2024  –  pós-graduação  lato  sensu

especialização em novos direitos e sua interface nas relações público-privadas - modalidade à

distância,  alterando o cronograma do processo seletivo e incluindo item que condiciona a

abertura  da  turma  a  um  quantitativo  mínimo  de  discentes  a  ser  deliberado  pelo

Colegiado do curso como razoável para viabilizar a primeira turma.

Macaé/RJ, 5 de setembro de 2024.

SAULO BICHARA MENDONÇA – SIAPE 1949734

Coordenador pro tempore – NDP/ICM/UFF

1

		2024-09-05T14:09:01-0300